
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

РІШЕННЯ 
 

    11 березня 2025    року                Старокостянтинів                        №    4/32/VIII  

 

 

Про дострокове припинення повноважень 

депутата Старокостянтинівської міської ради  

VIII скликання Євгена БУЛАЦИКА 

  

  

Розглянувши заяву депутата Старокостянтинівської міської ради 

VIII скликання БУЛАЦИКА Євгена Богдановича щодо дострокового 

припинення повноважень депутата та керуючись пунктом 14 частини 1 

статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», пунктом 2 

частини 2 статті 5 Закону України «Про статус депутатів місцевих рад», міська 

рада 

 

ВИРІШИЛА: 

  

1. Припинити достроково повноваження депутата Старокостянтинівської 

міської ради VIII скликання БУЛАЦИКА Євгена Богдановича, обраного від 

Хмельницької територіальної організації політичної партії «Європейська 

солідарність». 

 

2. Направити це рішення Старокостянтинівській міській територіальній 

виборчій комісії. 

 

 

 

Міський голова                             підпис                                Микола МЕЛЬНИЧУК 


